

C & C Ejendomme ApS

c/o Hans-Christian Andersen, Gl. Røsnæsvej 13
4400 Kalundborg
CVR-nr. 37 33 11 12

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Hans-Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & C Ejendomme ApS c/o Hans-Christian Andersen Gl. Røsnæsvej 13 4400 Kalundborg CVR-nr.: 37 33 11 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Christian Andersen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Halian Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendoms- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008.440 mod 893.605 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.027 mod 476.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 929.372, nemlig fra 55.428 til 984.800

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.008.440	893.605
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-566.744	-185.827
2 Personaleomkostninger	-159.297	-68.424
Driftsresultat	282.399	639.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.864	81.734
3 Øvrige finansielle omkostninger	-145.336	-117.774
Resultat før skat	186.927	603.314
4 Skat af årets resultat	-20.900	-127.314
Årets resultat	166.027	476.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	308.087	320.946
Overføres til øvrige reserver	-442.060	-144.946
Disponeret i alt	166.027	476.000

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>13.901.792</u>	<u>14.444.297</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.901.792</u>	<u>14.444.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.901.792</u>	<u>14.444.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.856	1.989.845
	Andre tilgodehavender	<u>207.864</u>	<u>104.414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.087.720</u>	<u>2.094.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>984.800</u>	<u>55.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.072.520</u>	<u>2.149.687</u>
	Aktiver i alt	<u>15.974.312</u>	<u>16.593.984</u>

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.538.606	1.980.666
Overført resultat	2.758.795	2.450.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	5.097.401	5.231.374
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	1.608.970	1.734.832
Hensatte forpligtelser i alt	1.608.970	1.734.832
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.633.560	8.188.707
8 Deposita	512.746	451.368
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.146.306	8.640.075
9 Kortfristet del af langfristet gæld	559.974	546.205
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.033	255.814
Anden gæld	247.628	185.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.635	987.703
Gældsforpligtelser i alt	9.267.941	9.627.778
Passiver i alt	15.974.312	16.593.984
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2021	500.000	1.980.666	2.450.708	300.000	5.231.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	308.087	300.000	608.087
Årets opskrivning	0	-442.060	0	0	-442.060
	500.000	1.538.606	2.758.795	300.000	5.097.401

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering	-566.744	-185.827
	-566.744	-185.827
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	158.600	68.424
Andre omkostninger til social sikring	697	0
	159.297	68.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	145.336	117.774
	145.336	117.774
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.762	154.176
Årets regulering af udskudt skat	-125.862	-26.862
	20.900	127.314
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	8.729.027	8.729.027
Tilgang i årets løb	24.239	0
Kostpris 30. juni 2022	8.753.266	8.729.027
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	5.715.270	5.901.097
Årets regulering til dagsværdi	-566.744	-185.827
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	5.148.526	5.715.270
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	13.901.792	14.444.297

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	1.608.970	1.734.832
	<u>1.608.970</u>	<u>1.734.832</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	1.608.970	1.734.832
	<u>1.608.970</u>	<u>1.734.832</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.193.534	8.734.912
Heraf forfalder inden for 1 år	-559.974	-546.205
	<u>7.633.560</u>	<u>8.188.707</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.993.237	546.205
---	-----------	---------

8. Deposita

Deposita i alt	<u>512.746</u>	<u>451.368</u>
----------------	----------------	----------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>512.746</u>	<u>451.368</u>
---	----------------	----------------

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.193.534	559.974	7.633.560	6.993.237
Deposita	<u>512.746</u>	<u>0</u>	<u>512.746</u>	<u>512.746</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
<u>8.706.280</u>	<u>559.974</u>	<u>8.146.306</u>	<u>7.505.983</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.193.534 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 13.901.792 kr.

Til sikkerhed for tilknyttet og eget engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i ejendommene:

I.P.Hansensvej 1A, matr. nr. 10 t Uldum by, Uldum
Søndergade 18/I.P. Hansensvej 1 B-E, matr. nr. 10 S Uldum by, Uldum
Søndergade 19, matr. nr. 6 k Hjorslev By, Otterup
Luneborgvej 67, matr. nr. 15x Tylstrup By, Ajstrup

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halian Invest ApS, CVR-nr. 77915117, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
